
Institut Supérieur des langues de Nabeul      AU 2021-2022

Affiche des notes de la Session Principale (Semestre 1)
1ère Année Mastère Professionnel en Anglais - Spécialité :Anglais des affaires et du Tourisme

N° NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM Situation CC10% CC20% EX70% MOY111 CC10% CC20% EX70% MOY112

1 2100004 *****051 BEJAOUI MARIEM Nouveau 15,00 15,00 14,50 14,65 19,00 18,00 14,50 15,65 15,15 7

2 2100015 *****590 BELHABIB SARRA Nouveau 14,50 11,50 14,00 13,55 16,00 13,00 14,00 14,00 13,78 7

3 2100008 *****406 BELHAJ AHMED HICHEM Nouveau 14,50 11,75 13,00 12,90 12,00 7,50 13,00 11,80 12,35 7

4 2000010 *****328 BEN MILED HELA Redoublant 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

5 2100002 *****501 BEN SALEM AMINE Nouveau 10,00 12,75 8,50 9,50 12,00 10,00 8,50 9,15 9,33 0

6 2100019 *****228 BEN SASSI RIHAB Nouveau 10,00 14,00 0,00 3,80 12,00 7,25 0,00 2,65 3,23 0

7 2100024 *****091 BENDHRIF HSAN Nouveau 10,00 12,75 10,00 10,55 10,00 16,25 10,00 11,25 10,90 7

8 2100006 *****274 BOUKARI MOHAMED ILYES Nouveau 10,00 12,00 8,75 9,53 10,00 11,50 8,75 9,43 9,48 0

9 2100023 *****332 FELHI MARIEM Nouveau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

10 2100028 *****836 FRIGUI HAJER Nouveau 12,50 14,00 14,50 14,20 17,00 15,50 14,50 14,95 14,58 7

11 2100016 *****211 HAMADA ABDELHAK Nouveau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

12 2100022 *****465 KSOURI HADIL Nouveau 15,00 15,50 14,75 14,93 12,00 12,00 14,75 13,93 14,43 7

13 2100003 *****974 MEMMI RAHMA Nouveau 15,00 13,50 16,50 15,75 16,00 18,00 16,50 16,75 16,25 7

14 2100005 *****913 MRAYHI OUMAYMA Nouveau 12,50 14,50 12,00 12,55 16,00 11,50 12,00 12,30 12,43 7

15 2100027 *****176 OUESLATI CHAYMA Nouveau 15,00 13,00 14,50 14,25 13,00 8,00 14,50 13,05 13,65 7

16 2100018 *****353 REZGUI CYRINE Nouveau 10,00 16,00 9,00 10,50 14,00 0,00 9,00 7,70 9,10 0

17 2100007 *****725 SAADAOUI NJAMI Nouveau 10,00 14,25 13,50 13,30 0,00 8,00 13,50 11,05 12,18 7

18 2100025 *****516 YAHYAOUI MAYSSA Nouveau 15,00 15,25 12,00 12,95 13,00 9,00 12,00 11,50 12,23 7

19 2100031 *****184 YOUSFI SYRINE Nouveau 15,00 12,50 7,50 9,25 12,00 11,50 7,50 8,75 9,00 0

20 2100026 *****307 ZAIBI WEJDEN Nouveau 16,00 13,50 16,50 15,85 13,00 16,50 16,50 16,15 16,00 7

21 2100032 *****404 ZITOUNI IBTIHEL Nouveau 14,50 10,00 17,00 15,35 13,00 13,00 17,00 15,80 15,58 7

UEF1 : Intercultural Studies I (Crédit7/Coef2)       -Sem 1
Management Across Cultures 1 Industry of Tourisme and Glob 1

MOYU1 CR U1
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Institut Supérieur des langues de Nabeul      AU 2021-2022

Affiche des notes de la Session Principale (Semestre 1)
1ère Année Mastère Professionnel en Anglais - Spécialité :Anglais des affaires et du Tourisme

N° NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM Situation

1 2100004 *****051 BEJAOUI MARIEM Nouveau

2 2100015 *****590 BELHABIB SARRA Nouveau

3 2100008 *****406 BELHAJ AHMED HICHEM Nouveau

4 2000010 *****328 BEN MILED HELA Redoublant 

5 2100002 *****501 BEN SALEM AMINE Nouveau

6 2100019 *****228 BEN SASSI RIHAB Nouveau

7 2100024 *****091 BENDHRIF HSAN Nouveau

8 2100006 *****274 BOUKARI MOHAMED ILYES Nouveau

9 2100023 *****332 FELHI MARIEM Nouveau

10 2100028 *****836 FRIGUI HAJER Nouveau

11 2100016 *****211 HAMADA ABDELHAK Nouveau

12 2100022 *****465 KSOURI HADIL Nouveau

13 2100003 *****974 MEMMI RAHMA Nouveau

14 2100005 *****913 MRAYHI OUMAYMA Nouveau

15 2100027 *****176 OUESLATI CHAYMA Nouveau

16 2100018 *****353 REZGUI CYRINE Nouveau

17 2100007 *****725 SAADAOUI NJAMI Nouveau

18 2100025 *****516 YAHYAOUI MAYSSA Nouveau

19 2100031 *****184 YOUSFI SYRINE Nouveau

20 2100026 *****307 ZAIBI WEJDEN Nouveau

21 2100032 *****404 ZITOUNI IBTIHEL Nouveau

CC10% CC20% EX70% MOY121 CC10% CC20% EX70% MOY122

14,00 14,50 16,00 15,50 18,00 17,00 17,00 17,10 16,30 7

15,00 13,50 11,50 12,25 14,00 13,00 15,00 14,50 13,38 7

13,50 13,00 14,00 13,75 19,00 18,00 16,00 16,70 15,23 7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

10,00 12,50 8,00 9,10 18,00 17,00 15,00 15,70 12,40 7

10,00 10,00 0,00 3,00 14,00 12,00 0,00 3,80 3,40 0

10,00 11,50 11,50 11,35 15,00 14,00 14,00 14,10 12,73 7

10,00 10,00 11,00 10,70 16,00 15,00 14,00 14,40 12,55 7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

12,50 13,50 10,25 11,13 16,00 15,00 15,00 15,10 13,12 7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

14,00 16,00 13,50 14,05 18,00 17,00 17,00 17,10 15,58 7

14,50 11,50 14,00 13,55 17,00 16,00 14,00 14,70 14,13 7

12,50 11,00 12,50 12,20 18,00 17,00 18,00 17,80 15,00 7

12,50 10,00 12,75 12,18 15,00 14,00 14,50 14,45 13,32 7

10,00 13,00 10,50 10,95 14,00 13,00 15,00 14,50 12,73 7

10,00 12,50 10,75 11,03 16,00 15,00 15,00 15,10 13,07 7

12,50 13,00 9,00 10,15 16,00 15,00 15,00 15,10 12,63 7

14,00 11,50 12,50 12,45 17,00 16,00 14,00 14,70 13,58 7

14,50 11,00 14,50 13,80 17,00 16,00 15,00 15,40 14,60 7

14,50 14,00 13,25 13,53 16,00 15,00 14,50 14,75 14,14 7

UEF2 : Advanced Language Skills I (Crédit7/Coef2)     - Sem 1
Reading and Writing 1 Oral Communication  Skills

MOYU2 CR U2
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Institut Supérieur des langues de Nabeul      AU 2021-2022

Affiche des notes de la Session Principale (Semestre 1)
1ère Année Mastère Professionnel en Anglais - Spécialité :Anglais des affaires et du Tourisme

N° NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM Situation

1 2100004 *****051 BEJAOUI MARIEM Nouveau

2 2100015 *****590 BELHABIB SARRA Nouveau

3 2100008 *****406 BELHAJ AHMED HICHEM Nouveau

4 2000010 *****328 BEN MILED HELA Redoublant 

5 2100002 *****501 BEN SALEM AMINE Nouveau

6 2100019 *****228 BEN SASSI RIHAB Nouveau

7 2100024 *****091 BENDHRIF HSAN Nouveau

8 2100006 *****274 BOUKARI MOHAMED ILYES Nouveau

9 2100023 *****332 FELHI MARIEM Nouveau

10 2100028 *****836 FRIGUI HAJER Nouveau

11 2100016 *****211 HAMADA ABDELHAK Nouveau

12 2100022 *****465 KSOURI HADIL Nouveau

13 2100003 *****974 MEMMI RAHMA Nouveau

14 2100005 *****913 MRAYHI OUMAYMA Nouveau

15 2100027 *****176 OUESLATI CHAYMA Nouveau

16 2100018 *****353 REZGUI CYRINE Nouveau

17 2100007 *****725 SAADAOUI NJAMI Nouveau

18 2100025 *****516 YAHYAOUI MAYSSA Nouveau

19 2100031 *****184 YOUSFI SYRINE Nouveau

20 2100026 *****307 ZAIBI WEJDEN Nouveau

21 2100032 *****404 ZITOUNI IBTIHEL Nouveau

CC10% CC20% EX70% MOY131 CC10% CC20% EX70% MOY132 CC10% CC20% EX70% MOY133

20,00 19,25 0,00 5,85 --- --- --- --- 11,50 7,75 0,00 2,70 4,28 0

--- --- --- --- NA NA 0,00 NA 12,00 7,50 0,00 2,70 NA NA

--- --- --- --- NA NA 0,00 NA 12,00 8,50 0,00 2,90 NA NA

0,00 0,00 0,00 0,00 --- --- --- --- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

--- --- --- --- NA NA 0,00 NA 11,50 7,00 0,00 2,55 NA NA

0,00 0,00 0,00 0,00 --- --- --- --- 11,00 9,00 0,00 2,90 1,45 0

--- --- --- --- NA NA 0,00 NA 12,00 8,25 0,00 2,85 NA NA

--- --- --- --- NA NA 0,00 NA 10,00 6,75 0,00 2,35 NA NA

0,00 0,00 0,00 0,00 --- --- --- --- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

--- --- --- --- NA NA 0,00 NA 11,50 8,00 0,00 2,75 NA NA

0,00 0,00 0,00 0,00 --- --- --- --- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

18,00 18,00 0,00 5,40 --- --- --- --- 12,00 10,50 0,00 3,30 4,35 0

20,00 17,50 0,00 5,50 --- --- --- --- 12,00 11,00 0,00 3,40 4,45 0

--- --- --- --- NA NA 0,00 NA 11,00 8,75 0,00 2,85 NA NA

--- --- --- --- NA NA 0,00 NA 11,00 6,50 0,00 2,40 NA NA

12,00 6,00 0,00 2,40 --- --- --- --- 10,00 13,50 0,00 3,70 3,05 0

10,00 12,50 0,00 3,50 --- --- --- --- 11,00 5,50 0,00 2,20 2,85 0

18,00 11,00 0,00 4,00 --- --- --- --- 11,50 5,50 0,00 2,25 3,13 0

18,00 18,00 0,00 5,40 --- --- --- --- 12,00 15,00 0,00 4,20 4,80 0

--- --- --- --- NA NA 0,00 NA 11,00 7,00 0,00 2,50 NA NA

--- --- --- --- NA NA 0,00 NA 12,00 8,25 0,00 2,85 NA NA

UET 3: Langues européennes et traduction I (Crédit6/Coef1)   -Sem1
Allemand Touristique Intro Langue Russe Traduction Ar Ang

CR U3MOYU3
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Institut Supérieur des langues de Nabeul      AU 2021-2022

Affiche des notes de la Session Principale (Semestre 1)
1ère Année Mastère Professionnel en Anglais - Spécialité :Anglais des affaires et du Tourisme

N° NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM Situation

1 2100004 *****051 BEJAOUI MARIEM Nouveau

2 2100015 *****590 BELHABIB SARRA Nouveau

3 2100008 *****406 BELHAJ AHMED HICHEM Nouveau

4 2000010 *****328 BEN MILED HELA Redoublant 

5 2100002 *****501 BEN SALEM AMINE Nouveau

6 2100019 *****228 BEN SASSI RIHAB Nouveau

7 2100024 *****091 BENDHRIF HSAN Nouveau

8 2100006 *****274 BOUKARI MOHAMED ILYES Nouveau

9 2100023 *****332 FELHI MARIEM Nouveau

10 2100028 *****836 FRIGUI HAJER Nouveau

11 2100016 *****211 HAMADA ABDELHAK Nouveau

12 2100022 *****465 KSOURI HADIL Nouveau

13 2100003 *****974 MEMMI RAHMA Nouveau

14 2100005 *****913 MRAYHI OUMAYMA Nouveau

15 2100027 *****176 OUESLATI CHAYMA Nouveau

16 2100018 *****353 REZGUI CYRINE Nouveau

17 2100007 *****725 SAADAOUI NJAMI Nouveau

18 2100025 *****516 YAHYAOUI MAYSSA Nouveau

19 2100031 *****184 YOUSFI SYRINE Nouveau

20 2100026 *****307 ZAIBI WEJDEN Nouveau

21 2100032 *****404 ZITOUNI IBTIHEL Nouveau

CC10% CC20% EX70% MOY141 CC10% CC20% EX70% MOY142

16,00 17,00 5,00 8,50 17,00 18,00 5,00 8,80 8,65 0

16,00 16,00 8,50 10,75 16,00 17,00 8,50 10,95 10,85 5

15,00 15,00 6,50 9,05 16,00 16,00 6,50 9,35 9,20 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

14,00 16,50 5,50 8,55 17,00 17,00 5,50 8,95 8,75 0

14,00 16,00 0,00 4,60 14,00 15,00 0,00 4,40 4,50 0

16,00 15,00 7,50 9,85 17,00 18,00 7,50 10,55 10,20 5

15,00 15,00 3,50 6,95 16,00 17,50 3,50 7,55 7,25 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

15,00 16,00 8,00 10,30 16,00 17,00 8,00 10,60 10,45 5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

15,00 16,50 13,00 13,90 17,00 17,00 13,00 14,20 14,05 5

17,00 17,00 11,50 13,15 17,00 18,00 11,50 13,35 13,25 5

14,00 17,00 10,00 11,80 15,00 17,00 10,00 11,90 11,85 5

14,00 15,00 5,00 7,90 15,00 18,00 5,00 8,60 8,25 0

14,00 16,00 1,00 5,30 18,00 16,00 1,00 5,70 5,50 0

15,00 15,00 3,00 6,60 16,00 16,00 3,00 6,90 6,75 0

14,00 16,00 5,00 8,10 17,00 17,00 5,00 8,60 8,35 0

16,00 16,00 6,50 9,35 16,50 17,50 6,50 9,70 9,53 0

13,00 15,00 6,50 8,85 15,00 18,00 6,50 9,65 9,25 0

15,00 15,00 7,00 9,40 16,00 18,00 7,00 10,10 9,75 0

UEF4 :Management et tourisme I (Crédit5/Coef1)   -Sem 1
Maketing du Tourisme et de l'Hôtellerie Gestion des Projets Touristiques

MOYU4 CR U4
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Institut Supérieur des langues de Nabeul      AU 2021-2022

Affiche des notes de la Session Principale (Semestre 1)
1ère Année Mastère Professionnel en Anglais - Spécialité :Anglais des affaires et du Tourisme

N° NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM Situation

1 2100004 *****051 BEJAOUI MARIEM Nouveau

2 2100015 *****590 BELHABIB SARRA Nouveau

3 2100008 *****406 BELHAJ AHMED HICHEM Nouveau

4 2000010 *****328 BEN MILED HELA Redoublant 

5 2100002 *****501 BEN SALEM AMINE Nouveau

6 2100019 *****228 BEN SASSI RIHAB Nouveau

7 2100024 *****091 BENDHRIF HSAN Nouveau

8 2100006 *****274 BOUKARI MOHAMED ILYES Nouveau

9 2100023 *****332 FELHI MARIEM Nouveau

10 2100028 *****836 FRIGUI HAJER Nouveau

11 2100016 *****211 HAMADA ABDELHAK Nouveau

12 2100022 *****465 KSOURI HADIL Nouveau

13 2100003 *****974 MEMMI RAHMA Nouveau

14 2100005 *****913 MRAYHI OUMAYMA Nouveau

15 2100027 *****176 OUESLATI CHAYMA Nouveau

16 2100018 *****353 REZGUI CYRINE Nouveau

17 2100007 *****725 SAADAOUI NJAMI Nouveau

18 2100025 *****516 YAHYAOUI MAYSSA Nouveau

19 2100031 *****184 YOUSFI SYRINE Nouveau

20 2100026 *****307 ZAIBI WEJDEN Nouveau

21 2100032 *****404 ZITOUNI IBTIHEL Nouveau

CC10% CC20% EX70% MOY151 CC10% CC20% EX70% MOY152

17,00 16,50 0,00 5,00 17,00 17,50 0,00 5,20 5,10 0

17,00 14,00 0,00 4,50 16,00 17,25 0,00 5,05 4,78 0

16,00 17,00 0,00 5,00 16,00 15,50 0,00 4,70 4,85 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

17,00 16,00 0,00 4,90 17,00 16,50 0,00 5,00 4,95 0

14,00 15,00 0,00 4,40 14,00 16,75 0,00 4,75 4,58 0

17,00 16,50 0,00 5,00 17,00 16,50 0,00 5,00 5,00 0

16,00 16,00 0,00 4,80 16,00 16,00 0,00 4,80 4,80 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

16,00 15,00 0,00 4,60 16,00 17,25 0,00 5,05 4,83 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

17,00 17,00 0,00 5,10 18,00 17,25 0,00 5,25 5,18 0

17,00 14,50 0,00 4,60 17,00 18,50 0,00 5,40 5,00 0

15,00 16,50 0,00 4,80 15,00 17,50 0,00 5,00 4,90 0

16,00 16,50 0,00 4,90 16,00 16,50 0,00 4,90 4,90 0

17,00 15,00 0,00 4,70 18,00 17,00 0,00 5,20 4,95 0

15,00 17,00 0,00 4,90 15,00 14,50 0,00 4,40 4,65 0

16,00 15,00 0,00 4,60 16,00 16,00 0,00 4,80 4,70 0

16,00 14,00 0,00 4,40 16,00 17,25 0,00 5,05 4,73 0

16,00 16,00 0,00 4,80 16,00 18,50 0,00 5,30 5,05 0

16,00 16,00 0,00 4,80 16,00 17,50 0,00 5,10 4,95 0

MOYU5 CR U5
Tourisme Trades: Tour Guiding Substainble Tourisme

UEO 5: Optionnelle I(Crédit5/Coef1)   -Sem1
MOY
SEM1

Total 
CR S1
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